INDICAÇÃO Nº 438/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a manutenção com patrolamento e cascalhamento da estrada rural da Limeira até a ponte que faz divisa com o município de Cachoeira de Minas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores que reclamam do estado precário de conservação daquela via, o que tem dificultado o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE